CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ XÂY DỰNG ĐƯỜNG BỘ QN-ĐN

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :          /TC-HC
               Đà Nẵng, ngày        tháng 01 năm 2017

      “V/v thực hiện một số nhiệm vụ trong

thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017”

Kính gửi:  CÁC PHÒNG BAN, ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC CÔNG TY

Căn cứ Công văn số 4699/TB-LĐTBXH, ngày 24/11/2016 của Bộ LĐTBXH về việc thông báo ngày nghỉ tết âm lịch Đinh Dậu năm 2017, người lao động được nghỉ liên tục trong 07 ngày, từ thứ Năm, ngày 26/01/2017 đến hết thứ Tư, ngày 01/02/2017 (tức là ngày 29 tháng Chạp năm Bính Thân đến hết ngày ngày 05 tháng Giêng năm Đinh Dậu). Thứ Năm, ngày 02/02/2017 (nhằm ngày 06 tháng Giêng năm Đinh Dậu) đi làm việc bình thường trở lại.
Trong thời gian nghỉ tết âm lịch Đinh Dậu 2017, Giám đốc Công ty yêu cầu các Phòng ban, đơn vị  thực hiện tốt các nội dung sau:

1/ Các Hạt QLĐB phải bố trí tuần đường và lực lượng thường trực đảm bảo ATGT trong thời gian nghỉ Tết, thường xuyên tổ chức kiểm tra cầu, cống, đường sá thuộc phạm vi được Công ty giao khoán quản lý, đặc biệt là cầu cống yếu, những đầu mối giao thông có mật độ phương tiện tham gia giao thông cao, những điểm có đèo dốc, hay sạt lở gây nguy hiểm trên tuyến đường HCM và đường Trường Sơn Đông – Quảng Nam.
 2/ Trường hợp có sự cố đột xuất xảy ra gây ùn tắc giao thông cục bộ, các Hạt QLĐB phải chủ động phối hợp ngay với Chi cục QLĐB III.1 để giải tỏa, cần thiết tổ chức phân luồng. Trường hợp sự cố vượt quá khả năng giải quyết của Hạt phải báo cáo ngay cho lãnh đạo Công ty biết để kịp thời giải quyết, không được để gây ách tắc giao thông và mất an toàn giao thông, đồng thời các Hạt QLĐB phải thường xuyên báo cáo tình hình cầu đường và tai nạn giao thông về lãnh đạo công ty và phòng KH-KT để biết và tổng hợp báo cáo Cục quản lý đường bộ III kịp thời.
3/ Trước khi nghỉ Tết: Thủ trưởng các đơn vị và cơ quan Văn phòng phải có lịch phân công trực lãnh đạo, trực bảo vệ tài sản và an ninh trật tự tại đơn vị. Các công trường đang thi công thì phải thực hiện đầy đủ các biện pháp đảm bảo an toàn giao thông, bảo dưỡng xe máy thiết bị, bảo quản cất đặt những phụ tùng cần thiết và tập kết về nơi quy định, cử người trực bảo vệ, đảm bảo tuyệt đối an toàn xe máy thiết bị của đơn vị và Công ty. Trực 24/24 khu vực Kho Hòa Khánh và Văn phòng của Công ty.

4/ Tại văn phòng các đơn vị và Cơ quan Công ty: Trước khi nghỉ phải tổng vệ sinh nơi làm việc, cất tài liệu vào nơi quy định, cắt cầu dao điện, khóa các vòi nước, khóa chốt các cửa phòng cẩn thận, dán niêm phong, bàn giao với bảo vệ trước khi về nghỉ Tết. Trong những ngày nghỉ Tết tại trụ sở Cơ quan, đơn vị đều phải tổ chức treo cờ Tổ quốc.
Nhận được công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và gửi danh sách phân công trực kèm theo số điện thoại người trực về phòng TC-HC, KH-KT trước ngày 18/01/2017 để tổng hợp theo dõi và liên hệ chỉ đạo thực hiện.
Nơi nhận :

    GIÁM ĐỐC

- Như trên
- Cục QLĐB III (B/cáo);

- Chi cục QLĐB III.1 (B/cáo)

- C.đoàn Công ty (P/hợp)

- Lưu TC-HC

        Nguyễn Gia Phong

Danh sách trực Lãnh đạo, Văn phòng, Lái xe, bảo vệ

 dịp Tết Đinh Dậu 2017 của Cơ quan văn phòng

	TT
	Ngày trực
	Người trực
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	26/01/2017
(ngày 29 tết)
	- Lãnh đạo:    Bùi An Hải
- Văn phòng: Đặng Đình Bình

- Lái xe:         Nguyễn Duy Long
- Bảo vệ:        Trần Đức Trung
	0983.488.780
0913.452.889

0982.252.329

0126.667.2016

	2
	27/01/2017
(ngày 30 tết)
	- Lãnh đạo:    Nguyễn Đình Sơn
- Văn phòng:  Thái Hồng Sơn
- Bảo vệ:        Hoàng Thọ
	0905.031.094

0905.186.998

0905.769.711

	3
	28/01/2017
(ngày 01 tết)
	- Lãnh đạo:    Đỗ Xuân Thượng
- Văn phòng: Phạm Văn Thường

- Bảo vệ:        Trần Đức Trung
	0905.060.252
0914.017.894

0126.667.2016

	4
	29/01/2017
(ngày 02 tết)
	- Lãnh đạo:    Bùi An Hải

- Văn phòng: Dương Thanh Thái
- Lái xe:         Nguyễn Duy Long

- Bảo vệ:        Hoàng Thọ
	0983.488.780
0905.278.959

0982.252.329

0905.769.711

	5
	30/01/2017
(ngày 03 tết)
	- Lãnh đạo:    Nguyễn Đình Sơn
- Văn phòng: Thái Hồng Sơn
- Bảo vệ:        Trần Đức Trung
	0905.031.094
0905.186.998

0126.667.2016

	6
	31/01/2016

(ngày 04 tết)
	- Lãnh đạo:    Bùi An Hải

- Văn phòng: Phạm Văn Thường
- Bảo vệ:        Hoàng Thọ
	0983.488.780
0914.017.894

0905.769.711

	7
	01/02/2016

(ngày 05 tết)
	- Lãnh đạo:    Đỗ Xuân Thượng

- Văn phòng: Dương Thanh Thái
- Lái xe:         Nguyễn Duy Long
- Bảo vệ:        Trần Đức Trung
	0905.060.252

0905.278.959

0982.252.329
0126.667.2016

D:\Các loại công văn\Công văn 2016\Công văn nghi Tết Nguyên đán 2017.doc * 2